
第67回諏訪地方スケート大会
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主催　諏訪地方市町村教育委員会協議会　

後援　諏訪地方６市町村・長野県スケート連盟
　　　長野日報社 ・ 市民新聞グループ ・ エルシーブイ(株)

主管　原村スケート協会



1 高校男子500ｍ 大会記録：0:38.50 笠　原　吉　充 (諏訪) 54回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 322 山田理貴 諏訪 1 0:47.26

41 茶 423 徳永航希 茅野 2 0:51.64

11 黄 109 宮下恒輝 岡谷 DNS

2 高校女子500ｍ 大会記録：0:41.04 曽　我　こなみ (諏訪) 62回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 461 五味真佑花 茅野 DNS

3 一般男子25歳以下500ｍ 大会記録：0:37.46 清　水　亮　平 (諏訪) 51回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 323 上地一馬 諏訪 1 0:39.08

42 白茶 427 矢島　友喜 茅野 2 0:40.23

41 茶 426 荻原卓 茅野 3 0:40.32

32 白黒 324 笠原堅介 諏訪 4 0:40.82

21 緑 210 中島明伸 下諏訪 DNS

51 赤 508 平出祥太 富士見 DNS

4 一般男子26歳～29歳500ｍ 大会記録：0:39.51 金　子　健太郎 (諏訪) 66回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 428 万場哲也 茅野 1 0:41.61

31 黒 325 花岡宏大 諏訪 DNS

32 白黒 326 三澤拓郎 諏訪 DNS

42

5 一般男子30歳～39歳500ｍ 大会記録：0:38.54 上　条　有　司 (下諏訪) 66回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 327 金子健太郎 諏訪 1 0:39.99

51 赤 509 佐伯幸輝 富士見 2 0:42.91

11 黄 110 宮澤惇 岡谷 3 0:43.01

52 白赤 510 名取雄大 富士見 4 0:43.30

32 白黒 328 上原啓一 諏訪 5 0:44.96

41 茶 431 五味弘大 茅野 DNS

6 一般男子40歳～49歳500ｍ 大会記録：0:41.99 両　角　実　晃 (茅野) 58回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 329 北原寛 諏訪 1 0:44.93

32 白黒 330 茅野喜仁 諏訪 2 1:02.38

21 緑 211 関克教 下諏訪 DNS

51 赤 511 五味隆二 富士見 DNS

52

7 一般男子50歳～59歳500ｍ 大会記録：0:45.36 五　味　久　喜 (茅野) 64回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 432 五味久喜 茅野 1 0:46.18

32 白黒 332 矢島英隆 諏訪 2 0:46.83

31 黒 331 宮阪直央 諏訪 3 0:48.15

21 緑 212 宮坂邦廣 下諏訪 4 0:57.39

42 白茶 433 植松秀生 茅野 5 0:58.23
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8 一般男子60歳～69歳500ｍ 大会記録：0:48.54 細　田　俊　彰 (茅野) 66回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 434 細田俊彰 茅野 1 0:48.38

42 白茶 435 榛葉和夫 茅野 2 0:49.09

21 緑 213 小松清視 下諏訪 3 0:53.14

11 黄 111 小池佐良 岡谷 4 0:54.69

51 赤 513 伊藤洋児 富士見 DNS

9 一般男子70歳以上500ｍ 大会記録：0:57.19 大久保　次　朗 (茅野) 58回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

11 黄 112 永井昭章 岡谷 1 0:58.27

41 茶 436 吉川田文 茅野 2 1:24.12

31 黒 333 山田一豊 諏訪 3 1:26.02

42 白茶 437 丸茂伊一 茅野 4 1:36.25

10 一般女子500ｍ 大会記録：0:43.69 熊　谷　恵　美 (岡谷) 62回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 462 朝倉由佳 茅野 1 0:48.01

32 白黒 353 伊藤さゆり 諏訪 2 0:48.31

11 黄 120 稲葉恵美 岡谷 3 0:48.60

21 緑 223 野明三枝 下諏訪 4 0:49.43

31 黒 352 荒井恵美 諏訪 5 0:56.07

22 白緑 224 宮坂ひより 下諏訪 DNS

11 中学男子500ｍ 大会記録：0:38.76 倉　坪　克　拓 (岡谷) 66回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

42 白茶 421 山本慶太 茅野 1 0:39.58

12 白黄 107 濵圭裕 岡谷 2 0:39.78

41 茶 422 五味春喜 茅野 3 0:39.85

11 黄 105 林翔大 岡谷 4 0:40.11

31 黒 319 北原伊吹 諏訪 5 0:41.68

２組
31 黒 317 三井晃太 諏訪 1 0:39.62

32 白黒 320 松田臣二 諏訪 2 0:41.48

41 茶 420 戸田弦 茅野 3 0:41.87

21 緑 208 土田晃大 下諏訪 4 0:54.64

11 黄 106 林航輝 岡谷 DQ(

３組
31 黒 318 酒井応太 諏訪 1 0:42.54

11 黄 108 保科健照 岡谷 2 0:43.39

41 茶 419 有賀大地 茅野 3 0:44.69

21 緑 209 吉江祐哉 下諏訪 4 0:45.17
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総合
42 白茶 421 山本慶太 茅野 1 0:39.58

31 黒 317 三井晃太 諏訪 2 0:39.62

12 白黄 107 濵圭裕 岡谷 3 0:39.78

41 茶 422 五味春喜 茅野 4 0:39.85

11 黄 105 林翔大 岡谷 5 0:40.11

32 白黒 320 松田臣二 諏訪 6 0:41.48

31 黒 319 北原伊吹 諏訪 7 0:41.68

41 茶 420 戸田弦 茅野 8 0:41.87

31 黒 318 酒井応太 諏訪 9 0:42.54

11 黄 108 保科健照 岡谷 10 0:43.39

41 茶 419 有賀大地 茅野 11 0:44.69

21 緑 209 吉江祐哉 下諏訪 12 0:45.17

21 緑 208 土田晃大 下諏訪 13 0:54.64

11 黄 106 林航輝 岡谷 DQ(

12 中学女子500ｍ 大会記録：0:42.48 山　田　梨　央 (諏訪) 62回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

32 白黒 348 今井夕夏 諏訪 1 0:42.04 CR

51 赤 518 大川あおば 富士見 2 0:42.42 CR

21 緑 221 野明花菜 下諏訪 3 0:43.62

61 青 613 宮坂菜緒 原 4 0:43.81

11 黄 119 矢﨑萌夏 岡谷 5 0:44.17

31 黒 347 水野葵由 諏訪 6 0:44.37

42 白茶 459 矢﨑愛佳 茅野 7 0:45.39

41 茶 460 牛山莉奈 茅野 DNS

２組
41 茶 457 外ノ池彩恵 茅野 1 0:44.61

61 青 612 野明愛結 原 2 0:44.79

31 黒 349 北原伊織 諏訪 3 0:44.84

32 白黒 350 小倉歩華 諏訪 4 0:44.99

21 緑 222 杉浦日菜 下諏訪 5 0:46.12

42 白茶 458 小平美優瑠 茅野 6 0:46.88

11 黄 118 向井彩和 岡谷 7 0:47.34

総合
32 白黒 348 今井夕夏 諏訪 1 0:42.04 CR

51 赤 518 大川あおば 富士見 2 0:42.42 CR

21 緑 221 野明花菜 下諏訪 3 0:43.62

61 青 613 宮坂菜緒 原 4 0:43.81

11 黄 119 矢﨑萌夏 岡谷 5 0:44.17

31 黒 347 水野葵由 諏訪 6 0:44.37

41 茶 457 外ノ池彩恵 茅野 7 0:44.61

61 青 612 野明愛結 原 8 0:44.79

31 黒 349 北原伊織 諏訪 9 0:44.84

32 白黒 350 小倉歩華 諏訪 10 0:44.99

42 白茶 459 矢﨑愛佳 茅野 11 0:45.39

21 緑 222 杉浦日菜 下諏訪 12 0:46.12

42 白茶 458 小平美優瑠 茅野 13 0:46.88

11 黄 118 向井彩和 岡谷 14 0:47.34
41 茶 460 牛山莉奈 茅野 DNS

13 小学６年男子500ｍ 大会記録：0:42.07 菊　池　岳　仁 (原) 62回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 415 志鷹祐吏 茅野 1 0:44.21
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31 黒 314 三井翔太 諏訪 2 0:44.38

32 白黒 315 松村泰知 諏訪 3 0:45.77

11 黄 103 濵隆貴 岡谷 4 0:46.22

51 赤 507 深町青生 富士見 5 0:48.09

61 青 604 佐々木　凜 原 6 0:50.99

２組
31 黒 316 戸谷京椰 諏訪 1 0:48.83

11 黄 104 早出拓 岡谷 2 0:49.61

42 白茶 417 五味優 茅野 3 0:49.90

41 茶 416 三井デイナ 茅野 4 0:50.23

61 青 603 行田　煌惺 原 5 0:54.07

51 赤 506 中島龍一郎 富士見 6 0:59.72

21 緑 207 長﨑光希 下諏訪 7 1:00.91

総合
41 茶 415 志鷹祐吏 茅野 1 0:44.21

31 黒 314 三井翔太 諏訪 2 0:44.38

32 白黒 315 松村泰知 諏訪 3 0:45.77

11 黄 103 濵隆貴 岡谷 4 0:46.22

51 赤 507 深町青生 富士見 5 0:48.09

31 黒 316 戸谷京椰 諏訪 6 0:48.83

11 黄 104 早出拓 岡谷 7 0:49.61

42 白茶 417 五味優 茅野 8 0:49.90

41 茶 416 三井デイナ 茅野 9 0:50.23

61 青 604 佐々木　凜 原 10 0:50.99

61 青 603 行田　煌惺 原 11 0:54.07

51 赤 506 中島龍一郎 富士見 12 0:59.72

21 緑 207 長﨑光希 下諏訪 13 1:00.91

14 小学６年女子500ｍ 大会記録：0:44.75 今　井　夕　夏 (諏訪) 66回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

11 黄 115 倉坪佑衣 岡谷 1 0:45.16

42 白茶 453 矢﨑鈴佳 茅野 2 0:45.45

61 青 611 宮坂　美紅 原 3 0:45.48

41 茶 454 林ひよな 茅野 4 0:45.64

31 黒 345 宮下心夢 諏訪 5 0:50.12

12 白黄 116 花岡澄珠 岡谷 6 0:57.69

２組
41 茶 456 賀来春音 茅野 1 0:47.32

21 緑 220 松澤亜弥 下諏訪 2 0:48.75

51 赤 517 雨宮柑奈 富士見 3 0:54.54

61 青 610 柏原　ひな 原 4 0:56.68

31 黒 346 岡田葉音 諏訪 5 1:04.98

11 黄 117 宮澤明日香 岡谷 6 1:07.68

総合
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11 黄 115 倉坪佑衣 岡谷 1 0:45.16

42 白茶 453 矢﨑鈴佳 茅野 2 0:45.45

61 青 611 宮坂　美紅 原 3 0:45.48

41 茶 454 林ひよな 茅野 4 0:45.64

41 茶 456 賀来春音 茅野 5 0:47.32

21 緑 220 松澤亜弥 下諏訪 6 0:48.75

31 黒 345 宮下心夢 諏訪 7 0:50.12

51 赤 517 雨宮柑奈 富士見 8 0:54.54

61 青 610 柏原　ひな 原 9 0:56.68

12 白黄 116 花岡澄珠 岡谷 10 0:57.69

31 黒 346 岡田葉音 諏訪 11 1:04.98

11 黄 117 宮澤明日香 岡谷 12 1:07.68

15 小学５年男子500ｍ 大会記録：0:45.22 菊　池　岳　仁 (原) 61回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 412 小平大翔 茅野 1 0:48.47

51 赤 503 平出光晟 富士見 2 0:48.70

42 白茶 413 平林龍友 茅野 3 0:49.05

31 黒 313 茅野喜一 諏訪 4 0:51.55

２組
41 茶 414 牛山凛都 茅野 1 0:51.25

11 黄 102 宮坂樹 岡谷 2 0:51.37

51 赤 505 水野日向 富士見 3 0:52.20

52 白赤 504 深町東世 富士見 4 0:54.06

総合
41 茶 412 小平大翔 茅野 1 0:48.47

51 赤 503 平出光晟 富士見 2 0:48.70

42 白茶 413 平林龍友 茅野 3 0:49.05

41 茶 414 牛山凛都 茅野 4 0:51.25

11 黄 102 宮坂樹 岡谷 5 0:51.37

31 黒 313 茅野喜一 諏訪 6 0:51.55

51 赤 505 水野日向 富士見 7 0:52.20

52 白赤 504 深町東世 富士見 8 0:54.06

16 小学５年女子500ｍ 大会記録：0:46.08 両　角　有　乃 (茅野) 62回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 450 平林美優 茅野 1 0:48.98

42 白茶 451 安藤嵯紀 茅野 2 0:49.11

31 黒 342 北原雅 諏訪 3 0:49.22

51 赤 516 和田咲菜 富士見 4 0:58.90

２組
41 茶 452 雨宮月咲 茅野 1 0:54.74

31 黒 343 矢花萌生 諏訪 2 0:59.00

32 白黒 344 矢島華夏子 諏訪 3 1:02.11

- 5 -



51 赤 515 小池琴美 富士見 DNS

総合
41 茶 450 平林美優 茅野 1 0:48.98

42 白茶 451 安藤嵯紀 茅野 2 0:49.11

31 黒 342 北原雅 諏訪 3 0:49.22

41 茶 452 雨宮月咲 茅野 4 0:54.74

51 赤 516 和田咲菜 富士見 5 0:58.90

31 黒 343 矢花萌生 諏訪 6 0:59.00

32 白黒 344 矢島華夏子 諏訪 7 1:02.11

51 赤 515 小池琴美 富士見 DNS

17 小学４年男子500ｍ 大会記録：0:48.18 田　中　　　誠 (茅野) 62回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

21 緑 204 太田正清 下諏訪 1 0:49.60

41 茶 410 長岡侑汰 茅野 2 0:49.76

42 白茶 409 鷲尾清龍 茅野 3 0:50.38

22 白緑 205 川島舜也 下諏訪 4 0:54.41

31 黒 311 小泉駿人 諏訪 5 1:15.75

２組
41 茶 411 宮下晴生 茅野 1 0:58.34

31 黒 310 市野剛基 諏訪 2 0:58.65

21 緑 203 市澤大輝 下諏訪 3 1:01.32

51 赤 502 中島健次郎 富士見 4 1:12.21

32 白黒 312 藤森大輝 諏訪 5 1:13.53

総合
21 緑 204 太田正清 下諏訪 1 0:49.60

41 茶 410 長岡侑汰 茅野 2 0:49.76

42 白茶 409 鷲尾清龍 茅野 3 0:50.38

22 白緑 205 川島舜也 下諏訪 4 0:54.41

41 茶 411 宮下晴生 茅野 5 0:58.34

31 黒 310 市野剛基 諏訪 6 0:58.65

21 緑 203 市澤大輝 下諏訪 7 1:01.32

51 赤 502 中島健次郎 富士見 8 1:12.21

32 白黒 312 藤森大輝 諏訪 9 1:13.53

31 黒 311 小泉駿人 諏訪 10 1:15.75

18 小学４年女子500ｍ 大会記録：0:49.49 両　角　有　乃 (茅野) 61回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

21 緑 219 野明芽衣 下諏訪 0:52.39
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41 茶 447 伊藤瑞姫 茅野 0:53.74

42 白茶 448 植松篤子 茅野 0:56.11

61 青 609 熊崎　茜音 原 0:54.07

２組
21 緑 218 高林陽莉 下諏訪 1:03.33

31 黒 341 仲宗根美緒 諏訪 1:02.63

41 茶 449 黒澤眞妃 茅野 0:57.22

61 青 608 萩原　玲緒奈 原 0:57.53

総合
21 緑 219 野明芽衣 下諏訪 1 0:52.39

41 茶 447 伊藤瑞姫 茅野 2 0:53.74

61 青 609 熊崎　茜音 原 3 0:54.07

42 白茶 448 植松篤子 茅野 4 0:56.11

41 茶 449 黒澤眞妃 茅野 5 0:57.22

61 青 608 萩原　玲緒奈 原 6 0:57.53

31 黒 341 仲宗根美緒 諏訪 7 1:02.63

21 緑 218 高林陽莉 下諏訪 8 1:03.33

19 小学３年男子500ｍ 大会記録：0:51.35 佐　伯　幸　平 (富士見) 50回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 307 小口優 諏訪 0:58.42

32 白黒 308 戸谷拓瑞 諏訪 1:04.07

41 茶 406 片平衛 茅野 1:01.03

42 白茶 407 戸田昊生 茅野 0:55.73

２組
11 黄 101 倉坪宏汰 岡谷 0:53.95

21 緑 202 鎌上大翔 下諏訪 1:05.96

31 黒 309 河西龍輝 諏訪 1:01.52

41 茶 408 大江赳弘 茅野 0:59.34

61 青 601 宮坂　秀輔 原 1:19.43

総合
11 黄 101 倉坪宏汰 岡谷 1 0:53.95

42 白茶 407 戸田昊生 茅野 2 0:55.73

31 黒 307 小口優 諏訪 3 0:58.42

41 茶 408 大江赳弘 茅野 4 0:59.34

41 茶 406 片平衛 茅野 5 1:01.03

31 黒 309 河西龍輝 諏訪 6 1:01.52

32 白黒 308 戸谷拓瑞 諏訪 7 1:04.07

21 緑 202 鎌上大翔 下諏訪 8 1:05.96

61 青 601 宮坂　秀輔 原 9 1:19.43

20 小学３年女子500ｍ 大会記録：0:52.27 小　平　花　織 (茅野) 49回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 338 三井こころ 諏訪 0:55.63

32 白黒 339 中澤結菜 諏訪 0:59.02
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41 茶 445 河西奏実 茅野 0:56.90

42 白茶 444 林れいな 茅野 0:54.54

61 青 607 藤森　姫菜 原 0:58.54

２組
11 黄 114 永井果耶 岡谷 1:12.40

21 緑 217 杉浦梨心 下諏訪 1:01.68

31 黒 340 青木ののせ 諏訪 1:08.05

41 茶 446 持丸香蓮 茅野 1:07.29

51 赤 514 植松伊織里 富士見 1:11.59

61 青 606 佐々木　蘭 原 1:11.44

総合
42 白茶 444 林れいな 茅野 1 0:54.54

31 黒 338 三井こころ 諏訪 2 0:55.63

41 茶 445 河西奏実 茅野 3 0:56.90

61 青 607 藤森　姫菜 原 4 0:58.54

32 白黒 339 中澤結菜 諏訪 5 0:59.02

21 緑 217 杉浦梨心 下諏訪 6 1:01.68

41 茶 446 持丸香蓮 茅野 7 1:07.29

31 黒 340 青木ののせ 諏訪 8 1:08.05

61 青 606 佐々木　蘭 原 9 1:11.44

51 赤 514 植松伊織里 富士見 10 1:11.59

11 黄 114 永井果耶 岡谷 11 1:12.40

21 小学２年男子500ｍ 大会記録：0:54.77 小　林　裕　幸 (下諏訪) 56回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 305 小口岳太郎 諏訪 1:13.37

41 茶 402 吉澤遼 茅野 1:00.27

42 白茶 404 佐藤有 茅野 1:14.06

51 赤 501 小池慎 富士見 DNS

２組
31 黒 304 濱澄生 諏訪 1:18.10

32 白黒 306 上條温大 諏訪 1:38.01

41 茶 403 小口涼太 茅野 1:10.99

総合
41 茶 402 吉澤遼 茅野 1 1:00.27

41 茶 403 小口涼太 茅野 2 1:10.99

31 黒 305 小口岳太郎 諏訪 3 1:13.37

42 白茶 404 佐藤有 茅野 4 1:14.06

31 黒 304 濱澄生 諏訪 5 1:18.10

32 白黒 306 上條温大 諏訪 6 1:38.01

51 赤 501 小池慎 富士見  DNS

22 小学２年女子500ｍ 大会記録：0:56.11 宮　嶋　若　菜 (諏訪) 40回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

21 緑 216 青沼美羽音 下諏訪 1:12.54

41 茶 442 丸山紗和 茅野 1:12.00

42 白茶 441 北原和奏 茅野 1:11.27
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61 青 605 清水　珠七 原 1:12.19

２組
11 黄 113 小池夏美 岡谷 1:14.84

31 黒 337 藤森愛美 諏訪 1:34.08

41 茶 443 有賀優月 茅野 1:14.03

総合
42 白茶 441 北原和奏 茅野 1 1:11.27

41 茶 442 丸山紗和 茅野 2 1:12.00

61 青 605 清水　珠七 原 3 1:12.19

21 緑 216 青沼美羽音 下諏訪 4 1:12.54

41 茶 443 有賀優月 茅野 5 1:14.03

11 黄 113 小池夏美 岡谷 6 1:14.84

31 黒 337 藤森愛美 諏訪 7 1:34.08

23 小学１年男子300ｍ 大会記録：0:37.71 小　林　裕　幸 (下諏訪) 55回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 301 茅野泰智 諏訪 0:44.43

41 茶 405 伊藤弘陽 茅野 0:40.66

42 白茶 401 吉澤岳 茅野 0:41.05

２組
21 緑 201 鎌上優人 下諏訪 0:49.38

31 黒 302 三井敬太 諏訪 0:41.24

32 白黒 303 松村篤明 諏訪 0:58.87

総合
41 茶 405 伊藤弘陽 茅野 1 0:40.66

42 白茶 401 吉澤岳 茅野 2 0:41.05

31 黒 302 三井敬太 諏訪 3 0:41.24

31 黒 301 茅野泰智 諏訪 4 0:44.43

21 緑 201 鎌上優人 下諏訪 5 0:49.38

32 白黒 303 松村篤明 諏訪 6 0:58.87

24 小学１年女子300ｍ 大会記録：0:38.86 野　明　花　菜 (下諏訪) 61回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

21 緑 214 野明柚希 下諏訪 0:41.44

31 黒 335 北川さくら 諏訪 0:52.49

41 茶 438 河西祐奈 茅野 0:41.66

42 白茶 440 篠原しえる 茅野 0:44.01
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２組
21 緑 215 松倉美乃 下諏訪 DNS

31 黒 336 矢﨑陽菜 諏訪 DNS

32 白黒 334 濱奏海 諏訪 0:52.88

41 茶 439 渡邉希実 茅野 0:44.98

総合
21 緑 214 野明柚希 下諏訪 1 0:41.44

41 茶 438 河西祐奈 茅野 2 0:41.66

42 白茶 440 篠原しえる 茅野 3 0:44.01

41 茶 439 渡邉希実 茅野 4 0:44.98

31 黒 335 北川さくら 諏訪 5 0:52.49

32 白黒 334 濱奏海 諏訪 6 0:52.88

21 緑 215 松倉美乃 下諏訪 DNS

31 黒 336 矢﨑陽菜 諏訪 DNS

25 高校男子3000ｍ 大会記録：4:03.83 吉　沢　達　也 (茅野) 54回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

11 黄 109 宮下恒輝 岡谷 DNS

41 茶 423 徳永航希 茅野 DNS

41

26 中学男子3000ｍ 大会記録：4:13.21 両　角　元　太 (茅野) 66回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

11 黄 106 林航輝 岡谷 4:22.80

12 白黄 108 保科健照 岡谷 4:27.16

21 緑 209 吉江祐哉 下諏訪 4:54.07

31 黒 317 三井晃太 諏訪 4:20.89

32 白黒 320 松田臣二 諏訪 4:45.61

42 白茶 421 山本慶太 茅野 4:24.65

41 茶 422 五味春喜 茅野 DNS

２組
11 黄 105 林翔大 岡谷 4:36.19

12 白黄 107 濵圭裕 岡谷 4:37.38

21 緑 208 土田晃大 下諏訪 DNS

31 黒 318 酒井応太 諏訪 4:38.08

32 白黒 321 小松遼南 諏訪 5:08.08

41 茶 418 名取雅治 茅野 5:36.20

42 白茶 420 戸田弦 茅野 4:33.82

総合
31 黒 317 三井晃太 諏訪 1 4:20.89

11 黄 106 林航輝 岡谷 2 4:22.80

42 白茶 421 山本慶太 茅野 3 4:24.65

12 白黄 108 保科健照 岡谷 4 4:27.16

42 白茶 420 戸田弦 茅野 5 4:33.82

11 黄 105 林翔大 岡谷 6 4:36.19

12 白黄 107 濵圭裕 岡谷 7 4:37.38
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31 黒 318 酒井応太 諏訪 8 4:38.08

32 白黒 320 松田臣二 諏訪 9 4:45.61

21 緑 209 吉江祐哉 下諏訪 10 4:54.07

32 白黒 321 小松遼南 諏訪 11 5:08.08

41 茶 418 名取雅治 茅野 12 5:36.20

41 茶 422 五味春喜 茅野 DNS

21 緑 208 土田晃大 下諏訪 DNS

27 小学女子1000ｍ 大会記録：1:30.84 外 ノ 池　彩　恵 (茅野) 66回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

11 黄 115 倉坪佑衣 岡谷 1:32.75

12 白黄 116 花岡澄珠 岡谷 1:37.00

31 黒 342 北原雅 諏訪 1:37.14

41 茶 454 林ひよな 茅野 1:32.39

42 白茶 453 矢﨑鈴佳 茅野 1:33.47

61 青 611 宮坂　美紅 原 1:32.31

２組
11 黄 117 宮澤明日香 岡谷 1:55.68

21 緑 220 松澤亜弥 下諏訪 1:42.49

31 黒 345 宮下心夢 諏訪 1:42.13

41 茶 455 花岡澪桜 茅野 1:33.82

51 赤 516 和田咲菜 富士見 2:04.14

52 白赤 517 雨宮柑奈 富士見 1:51.18

61 青 610 柏原　ひな 原 1:55.97

76 ３組
31 黒 338 三井こころ 諏訪 2:11.82

21 緑 217 杉浦梨心 下諏訪 1:57.30

22 白緑 219 野明芽衣 下諏訪 1:49.39

61 青 609 熊崎　茜音 原 1:56.50

51 赤 515 小池琴美 富士見 DNS

総合
61 青 611 宮坂　美紅 原 1 1:32.31

41 茶 454 林ひよな 茅野 2 1:32.39

11 黄 115 倉坪佑衣 岡谷 3 1:32.75

42 白茶 453 矢﨑鈴佳 茅野 4 1:33.47

41 茶 455 花岡澪桜 茅野 5 1:33.82

12 白黄 116 花岡澄珠 岡谷 6 1:37.00

31 黒 342 北原雅 諏訪 7 1:37.14

31 黒 345 宮下心夢 諏訪 8 1:42.13

21 緑 220 松澤亜弥 下諏訪 9 1:42.49

22 白緑 219 野明芽衣 下諏訪 10 1:49.39
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52 白赤 517 雨宮柑奈 富士見 11 1:51.18

11 黄 117 宮澤明日香 岡谷 12 1:55.68

61 青 610 柏原　ひな 原 13 1:55.97

61 青 609 熊崎　茜音 原 14 1:56.50

21 緑 217 杉浦梨心 下諏訪 15 1:57.30

51 赤 516 和田咲菜 富士見 16 2:04.14

31 黒 338 三井こころ 諏訪 17 2:11.82

51 赤 515 小池琴美 富士見 DNS

28 一般男子30歳以上1000ｍ 大会記録：1:19.46 　上　条　有　司　 (下諏訪) 66回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

31 黒 327 金子健太郎 諏訪 1 1:27.29

41 茶 430 田中大峰 茅野 2 1:33.67

32 白黒 329 北原寛 諏訪 3 1:33.89

11 黄 110 宮澤惇 岡谷 4 1:35.71

22 白緑 213 小松清視 下諏訪 5 1:59.18

21 緑 212 宮坂邦廣 下諏訪 6 2:23.06

42

29 小学男子1500ｍ 大会記録：2:14.89 菊　池　岳　仁 (原) 62回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

11 黄 103 濵隆貴 岡谷 2:38.62

31 黒 314 三井翔太 諏訪 2:25.95

32 白黒 315 松村泰知 諏訪 2:26.91

41 茶 416 三井デイナ 茅野 2:48.94

42 白茶 415 志鷹祐吏 茅野 2:23.21

51 赤 507 深町青生 富士見 2:30.70

２組
11 黄 104 早出拓 岡谷 2:39.07

31 黒 316 戸谷京椰 諏訪 2:38.45

51 赤 503 平出光晟 富士見 2:38.43

61 青 604 佐々木　凜 原 2:44.60

62 白青 603 行田　煌惺 原 2:59.00

21 緑 207 長﨑光希 下諏訪 3:37.97

３組
11 黄 101 倉坪宏汰 岡谷 2:55.12

21 緑 205 川島舜也 下諏訪 3:03.81

22 白緑 204 太田正清 下諏訪 2:33.14

41 茶 410 長岡侑汰 茅野 2:33.32

51 赤 505 水野日向 富士見 2:35.28

61 青 601 宮坂　秀輔 原 DNS

総合
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42 白茶 415 志鷹祐吏 茅野 1 2:23.21

31 黒 314 三井翔太 諏訪 2 2:25.95

32 白黒 315 松村泰知 諏訪 3 2:26.91

51 赤 507 深町青生 富士見 4 2:30.70

22 白緑 204 太田正清 下諏訪 5 2:33.14

41 茶 410 長岡侑汰 茅野 6 2:33.32

51 赤 505 水野日向 富士見 7 2:35.28

51 赤 503 平出光晟 富士見 8 2:38.43

31 黒 316 戸谷京椰 諏訪 9 2:38.45

11 黄 103 濵隆貴 岡谷 10 2:38.62

11 黄 104 早出拓 岡谷 11 2:39.07

61 青 604 佐々木　凜 原 12 2:44.60

41 茶 416 三井デイナ 茅野 13 2:48.94

11 黄 101 倉坪宏汰 岡谷 14 2:55.12

62 白青 603 行田　煌惺 原 15 2:59.00

21 緑 205 川島舜也 下諏訪 16 3:03.81

21 緑 207 長﨑光希 下諏訪 17 3:37.97

61 青 601 宮坂　秀輔 原 DNS

30 中学女子1500ｍ 大会記録：2:13.57 有　川　未奈美 (茅野) 50回大会

１組 色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

11 黄 119 矢﨑萌夏 岡谷 2:19.42

12 白黄 118 向井彩和 岡谷 3:05.51

21 緑 221 野明花菜 下諏訪 2:19.96

31 黒 351 近藤杏奈 諏訪 2:18.52

32 白黒 349 北原伊織 諏訪 2:19.67

41 茶 457 外ノ池彩恵 茅野 2:19.58

42 白茶 458 小平美優瑠 茅野 2:19.90

61 青 613 宮坂菜緒 原 2:19.17

２組
21 緑 222 杉浦日菜 下諏訪 2:28.39

31 黒 350 小倉歩華 諏訪 DNS

32 白黒 347 水野葵由 諏訪 2:21.71

41 茶 459 矢﨑愛佳 茅野 2:29.74

42 白茶 460 牛山莉奈 茅野 DNS

51 赤 518 大川あおば 富士見 2:21.58

61 青 612 野明愛結 原 2:25.76

総合
31 黒 351 近藤杏奈 諏訪 1 2:18.52

61 青 613 宮坂菜緒 原 2 2:19.17

11 黄 119 矢﨑萌夏 岡谷 3 2:19.42

41 茶 457 外ノ池彩恵 茅野 4 2:19.58

32 白黒 349 北原伊織 諏訪 5 2:19.67

42 白茶 458 小平美優瑠 茅野 6 2:19.90

21 緑 221 野明花菜 下諏訪 7 2:19.96

51 赤 518 大川あおば 富士見 8 2:21.58

32 白黒 347 水野葵由 諏訪 9 2:21.71

61 青 612 野明愛結 原 11 2:25.76

21 緑 222 杉浦日菜 下諏訪 12 2:28.39

- 13 -



41 茶 459 矢﨑愛佳 茅野 13 2:29.74
12 白黄 118 向井彩和 岡谷 10 3:05.51

31 黒 350 小倉歩華 諏訪 DNS

42 白茶 460 牛山莉奈 茅野 DNS

31 一般男子29歳以下1500ｍ 大会記録：1:57.68 金　子　健太郎 (諏訪) 58回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

42 白茶 425 丸山幸汰 茅野 1 2:00.39

41 茶 424 樋口諒亮 茅野 2 2:00.81

31 黒 323 上地一馬 諏訪 3 2:25.29

21 緑 210 中島明伸 下諏訪 DNS
32 白黒 325 花岡宏大 諏訪 DNS

32 高校女子1500ｍ 大会記録：2:14.24 堀　　　あかり (茅野) 64回大会

色 No 　選　手　名 所属 順位 記録 備考 得点

41 茶 461 五味真佑花 茅野 DNS
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33 小学女子2000ｍリレー 大会記録：3.05.21  諏　　訪　　市   61回大会

色 No 市町村名 氏名 順位 記録 備考 得点
茶 14 茅　野 454 林ひよな　　456 賀来春音455 花岡澪桜

453 矢﨑鈴佳450 平林美優　　451 安藤嵯紀
1 3:24.68

黄 11 岡　谷 116 花岡澄珠　　113 小池夏美117 宮澤明日
香　　115 倉坪佑衣114 永井果耶

2 3:40.30
緑 12 下諏訪 220 松澤亜弥　　218 高林陽莉217 杉浦梨心

219 野明芽衣216 青沼美羽音　　214 野明柚
希 3 3:49.05

黒 13 諏　訪 342 北原雅　　343 矢花萌生338 三井こころ
345 宮下心夢339 中澤結菜　　346 岡田葉音

4 3:49.71
青 16 原 609 熊崎　茜音　　608 萩原　玲緒奈610 柏

原　ひな　　611 宮坂　美紅606 佐々木　蘭
607 藤森　姫菜 DQ

赤 15 富士見 514 植松伊織里　　515 小池琴美516 和田咲
菜　　517 雨宮柑奈

DNS

34 小学男子2000ｍリレー 大会記録：2:57.67  茅　　野　　市   52回大会

色 No 市町村名 氏名 順位 記録 備考 得点
白黒 23 諏　訪 315 松村泰知　　313 茅野喜一316 戸谷京椰

314 三井翔太307 小口優　　310 市野剛基 1 3:18.26

白茶 24 茅　野 413 平林龍友　　412 小平大翔416 三井デイ
ナ　　415 志鷹祐吏409 鷲尾清龍　　414 牛
山凛都

2 3:21.25

白赤 25 富士見 503 平出光晟　　504 深町東世505 水野日向
507 深町青生 3 3:30.66

白黄 21 岡　谷 104 早出拓　　102 宮坂樹101 倉坪宏汰
103 濵隆貴 4 3:30.89

白緑 22 下諏訪 205 川島舜也　　206 武居　遥太207 長﨑光
希　　204 太田正清202 鎌上大翔　　203 市
澤大輝

5 4:12.49

白青 26 原 603 行田　煌惺　　601 宮坂　秀輔602 佐々
木　駿　　604 佐々木　凜 DQ

35 中学女子2000ｍリレー 大会記録：2:52.54  原　　　　　村   55回大会

色 No 市町村名 氏名 順位 記録 備考 得点
黒 33 諏　訪 348 今井夕夏　　347 水野葵由349 北原伊織

351 近藤杏奈350 小倉歩華 1 3:07.05

茶 34 茅　野 457 外ノ池彩恵　　458 小平美優瑠459 矢﨑
愛佳　　460 牛山莉奈

DNS

36 中学男子2000ｍリレー 大会記録：2:41.06  諏　　訪　　市   44回大会

色 No 市町村名 氏名 順位 記録 備考 得点
白黄 41 岡　谷 106 林航輝　　105 林翔大108 保科健照

107 濵圭裕 1 2:43.89 CR

白茶 44 茅　野 421 山本慶太　　420 戸田弦419 有賀大地
422 五味春喜418 名取雅治 2 2:48.87 CR

白黒 43 諏　訪 320 松田臣二　　318 酒井応太319 北原伊吹
317 三井晃太321 小松遼南 3 2:59.71 CR
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37 一般男子2000ｍリレー 大会記録：2:33.68  諏　　訪　　市   57回大会

色 No 市町村名 氏名 順位 記録 備考 得点
茶 64 茅　野 425 丸山幸汰　　426 荻原卓427 矢島　友喜

424 樋口諒亮428 万場哲也　　429 小林拓斗 1 2:39.75
CR

黒 63 諏　訪 323 上地一馬　　329 北原寛324 笠原堅介
327 金子健太郎325 花岡宏大　　326 三澤拓
郎

2 2:42.40
CR

緑 62 下諏訪 210 中島明伸　　211 関克教212 宮坂邦廣
213 小松清視

DNS

赤 65 富士見 508 平出祥太　　509 佐伯幸輝510 名取雄大
511 五味隆二512 和田忍

DNS
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No 岡谷市 下諏訪町 諏訪市 茅野市 富士見町 原村

1 高校男子 500ｍ 　 　 6.0 5.0

2 高校女子 500ｍ 　

3 一般男子25歳以下 500ｍ 9.0 9.0

4 一般男子26歳～29歳 500ｍ 6.0

5 一般男子30歳～39歳 500ｍ 4.0 8.0 8.0

6 一般男子40歳～49歳 500ｍ 11.0

7 一般男子50歳～59歳 500ｍ 3.0 9.0 8.0

8 一般男子60歳～69歳 500ｍ 3.0 4.0 11.0

9 一般男子70歳以上 500ｍ 6.0 4.0 8.0

10 一般女子 500ｍ 4.0 3.0 7.0 6.0

11 中学男子 500ｍ 6.0 6.0 9.0

12 中学女子 500ｍ 2.0 4.0 7.0 5.0 3.0

13 小学６年男子 500ｍ 3.0 10.0 6.0 2.0

14 小学６年女子 500ｍ 6.0 1.0 10.0 4.0

15 小学５年男子 500ｍ 2.0 1.0 13.0 5.0

16 小学５年女子 500ｍ 5.0 14.0 2.0

17 小学４年男子 500ｍ 9.0 1.0 11.0

18 小学４年女子 500ｍ 6.0 10.0 5.0

19 小学３年男子 500ｍ 6.0 5.0 10.0

20 小学３年女子 500ｍ 1.0 7.0 10.0 3.0

21 小学２年男子 500ｍ 7.0 14.0

22 小学２年女子 500ｍ 1.0 3.0 13.0 4.0

23 小学１年男子 300ｍ 2.0 8.0 11.0

24 小学１年女子 300ｍ 6.0 3.0 12.0

25 高校男子 3000ｍ

26 中学男子 3000ｍ 9.0 6.0 6.0

27 小学女子 1000ｍ 5.0 10.0 6.0

28 一般男子30歳以上 1000ｍ 3.0 3.0 10.0 5.0

29 小学男子 1500ｍ 2.0 9.0 7.0 3.0

30 中学女子 1500ｍ 4.0 8.0 4.0 5.0

31 一般男子29歳以下 1500ｍ 4.0 11.0

32 高校女子 1500ｍ

33 小学女子 2000ｍリレー 5.0 4.0 3.0 6.0

34 小学男子 2000ｍリレー 3.0 2.0 6.0 5.0 4.0

35 中学女子 2000ｍリレー 6.0

36 中学男子 2000ｍリレー 6.0 4.0 5.0

37 一般男子 2000ｍリレー 5.0 6.0

78.0 53.0 175.0 261.0 29.0 30.0

3 4 2 1 6 5

合　　　計

順　　　位

競　　技　　種　　目

市　　町　　村　　対　　抗　　得　　点　　表
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